
Projekt

z dnia  19 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/…../2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1445 z późn. zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów:

1) posiadanie psa wziętego ze schroniska dla zwierząt, uprzednio odłowionego z terenu Gminy Miasta 
Przasnysz,

2) posiadanie psa wziętego z miejsca przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem do 
schroniska dla zwierząt, uprzednio odłowionego z terenu Gminy Miasta Przasnysz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 64316EB8-9954-4C1C-BE78-1D1D44D198C7. Projekt Strona 1




